
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.205.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr WA.0050.63.2022 Burmistrza Miasta Żary z dnia 06.04.2022r. 
dotyczącego określenia szczególnych zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych będących 

własnością Gminy Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1376, 1005 i 1595 oraz z 2022r. poz. 32, poz. 655 i poz.1261) oraz art. 11 i art. 12 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr WA.0050.63.2022 Burmistrza Miasta Żary z dnia 06.04.2022r. w sprawie  
określenia szczególnych zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych będących własnością Gminy Żary 
o statusie miejskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 81618933-1A49-417C-9E3A-4ABA3AAD524A. Podpisany Strona 1




